v zmluve a kupujúci sa zaväzuje uhradiť predávajúcemu kúpnu cenu za predmet zmluvy 
dohodnutú v zmluve.

Č I .  III

Cena predmetu zmluvy

1. Zmluvné strany sa v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 
predpisov dohodli na celkovej kúpnej cene predmetu zmluvy vo výške 419,00 eur (slovom 
štyristodevätnásť eur). Kúpna cena predmetu zmluvy je oslobodená od DPH v zmysle § 42 
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

2. Zmluvné strany sa dohodli na úhrade kúpnej ceny na základe faktúry, vystavenej predávajúcim
a doručenej kupujúcemu na e-mailovú adresu: